

*Intersport Rønne ApS, c/o Sten Møller
Hallandsvej 3
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36073179

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/4 2020



Sten Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Intersport Rønne ApS, c/o Sten Møller
Hallandsvej 3
3700 Rønne

E-mail: Roenne@intersport.dk

CVR-nr.: 36 07 31 79
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sten Møller

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører detailforretning med salg af sportsbeklædning m.v.. Forretningen drives under kæden "Intersport".

Usædvanlige forhold

Der har ikke været særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. - 25, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.158, og en egenkapital på t.kr. 587.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet med en positiv indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.665.107	1.606
1 Personaleomkostninger	-1.492.011	-1.364
2 Afskrivninger	-78.725	-73
DRIFTSRESULTAT	94.371	169
Andre finansielle omkostninger	-125.358	-130
RESULTAT FØR SKAT	-30.987	39
Skat af årets resultat	6.272	-10
ÅRETS RESULTAT	-24.715	29
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
Overført resultat	-24.715	-21
DISPONERET I ALT	-24.715	29

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.344	319
3 Indretning af lejede lokaler	12.833	15
Materielle anlægsaktiver	294.177	334
Deposita	56.193	56
Finansielle anlægsaktiver	56.193	56
ANLÆGSAKTIVER	350.370	390
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.510.085	1.499
Varebeholdninger	1.510.085	1.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.306	152
Selskabsskat	19.701	0
Andre tilgodehavender	107.700	89
Udskudt skatteaktiv	61.293	55
Tilgodehavender	271.000	296
Likvide beholdninger	26.840	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.807.925	1.812
AKTIVER	2.158.295	2.202

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	486.694	511
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
4 EGENKAPITAL.....	586.694	661
Kreditinstitutter.....	138.285	227
Langfristede gældsforpligtelser	138.285	227
Kreditinstitutter.....	951.107	808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.393	176
Selskabsskat	0	132
Anden gæld.....	273.724	198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.433.316	1.314
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.571.601	1.541
PASSIVER.....	2.158.295	2.202
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.404.058	1.283
Pensioner	61.687	58
Andre omkostninger til social sikring	26.266	23
Personaleomkostninger i alt	<u>1.492.011</u>	<u>1.364</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	16.387	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.771	59
Indretning af lejede lokaler	2.567	3
Afskrivninger i alt	<u>78.725</u>	<u>73</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	561.736	25.667
Tilgang i årets løb	22.725	0
Kostpris 31. december 2019	<u>584.461</u>	<u>25.667</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-243.349	-10.267
Årets af-/nedskrivninger	-59.768	-2.567
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-303.117</u>	<u>-12.834</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>281.344</u>	<u>12.833</u>

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital					
Virksomhedskapital.....	100.000	0	0	0	100.000
Overført resultat.....	703.729	-192.320	0	-24.715	486.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	0	-50.000	0	0
	<u>853.729</u>	<u>-192.320</u>	<u>-50.000</u>	<u>-24.715</u>	<u>586.694</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 200.

Der påhviler herudover ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant for t.kr. 1.150 i selskabets varelager med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 1.510.

Der stillet bankgaranti på t.kr. 500 overfor leverandør og t.kr. 135 overfor udlejer.